
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації -  

начальника обласної військової адміністрації

03 <іЛЛЮПЛЛ/ЬО СІРО. Ц р . Сєвєродонецьк № ЗсЗ_____

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 26.05.2015 № 193

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», статтею 15 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», пунктом 4 Положення про порядок 
формування і використання коштів фондів підтримки індивідуального 
житлового будівництва на селі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03.08.1998 № 1211, пунктом 6.3 Статуту комунального
підприємства «Луганський обласний фонд підтримки житлового будівництва 
на селі», затвердженого розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 12.09.2016 № 529 (зі змінами), у зв’язку з кадровими змінами 
зобов’язую:

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації -  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 26.05.2015 № 193 
«Про затвердження нового персонального складу наглядової ради 
комунального підприємства «Луганський обласний фонд 
підтримки індивідуального житлового будівництва на селі» (у редакції 
від 18.02.2020 № 136), виклавши персональний склад наглядової ради у новій 
редакції, що додається.

Голова обласної державної 
адміністрації -  начальник 
обласної військової адміністрації



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної 
держадміністрації -  начальника 
обласної військової адміністрації

08 м от сґід  р . № Зеї

Персональний склад 
наглядової ради комунального підприємства «Луганський обласний 

фонд підтримки індивідуального житлового будівництва на селі»

Романенко Наталія

Івасішин Михайло

заступник голови обласної державної
• •адміністрації, голова наглядової ради

заступник директора Департаменту -  начальник 
управління містобудування та архітектури 
Департаменту будівництва, енергозбереження, 
архітектури та містобудування обласної

• • • •державної адміністрації, головний архітектор 
області, заступник голови наглядової ради

Філімонова Ірина головний спеціаліст відділу містобудівного 
кадастру управління містобудування та 
архітектури Департаменту будівництва, 
енергозбереження, архітектури та 
містобудування обласної державної

• •адміністрації, секретар наглядової ради

Члени наглядової ради

Анікієва Тетяна директор Департаменту фінансів обласної
• • • • •••державної адміністрації

Ахтирська Людмила заступник директора -  начальник управління 
інвестиційної політики та сприяння розвитку 
підприємництва Департаменту економічного 
розвитку та зовнішньоекономічної діяльності 
обласної державної адміністрації

Безкоровайна Любов заступник директора Департаменту -  начальник 
управління розвитку агропромислового 
виробництва Департаменту агропромислового 
розвитку обласної державної адміністрації



2

Кукушкіна Тетяна - заступник директора Департаменту -  начальник
управління з питань комунальної власності 
Департаменту комунальної власності, земельних, 
майнових відносин, екології та природних 
ресурсів обласної державної адміністрації

Директор Департаменту 
будівництва, енергозбереження, 
архітектури та містобудування / ' Людмила ДІДЕНКО


